
 

 

Philips
Digitální fotoalbum

20,3 cm (8")
Ovládání dotykovým okrajem

SPH9608
Sdílejte příběhy, hned jak se stanou

Přímá synchronizace fotografií na Facebooku
Digitální fotorámeček Philips SPH9608 představuje ideální způsob, jak zůstat ve spojení s rodinou 
a přáteli. Má jednoduché nastavení a fotografie z e-mailů nebo fotografie přátel na Facebooku 
můžete okamžitě bezdrátově synchronizovat, aniž byste potřebovali počítač nebo software.

Automaticky obnovujte svoje fotoalbum
• Synchronizujte fotografie přátel ze služeb Facebook, Flickr nebo Picasa
• Získávejte fotografie přímo e-mailem do fotoalba
• Získávejte fotografie ze své digitální videokamery bezdrátově

Jednoduché, intuitivní a praktické používání
• Plně dotyková obrazovka pro skvělé zážitky ze sledování
• Vestavěná baterie umožňuje snadné sdílení kdekoli
• Výběr z 15 zábavných animovaných hodin, abyste mohli sledovat čas po svém

Zelený design
• Minimalizace balicího materiálu přispívá k ochraně životního prostředí
• Automatické zapnutí/vypnutí displeje po předem nastavené době umožňuje úsporu energie



 

SPH9608/12
• Dodávané příslušenství: Napájecí adaptér AC–DC, 
Obraz/displej
• Úhel sledování: - C/R > 10, 130º (H) / 110º (V)
• Životnost, do snížení jasu o 50 %: 20000 h
• Poměr stran: 4:3
• Rozlišení panelu: 800 x 600
• Jas: 250 cd/m²
• Kontrastní poměr (typický): 300:1

Možnosti připojení
• USB: USB 2.0 Slave

Úložná média
• Typy paměťových karet: Secure Digital (SD), 

Paměťová karta Secure Digital SDHC, Multimedia 
Card, Memory Stick, Memory Stick Pro

• Vestavěná paměť (RAM): 2 GB (pro 4 000 
fotografií ve vysokém rozlišení)

Pohodlí
• Čtečka paměťových karet: Vestavěné (1x)
• Podporovaný videoformát: .AVI, .MOV, 

MotionJPEG, MPEG4 AVC/H.264
• Podporovaný formát fotografií: Fotografie JPEG
• Tlačítka a ovládací prvky: Dotyková obrazovka
• Režim přehrávání: Procházení v režimu celé 

obrazovky, Prezentace, Procházení miniatur
• Umístění: Na šířku, Automatická orientace snímku, 

Na výšku
• Synchronizace fotografií ze služeb: Facebook, 

Flickr, Picasa
• Digitální zobrazení hodin: 15 stylů
• Dokovací podstavec pro dobíjení: Ano
• Regulační opatření: CE, GOST, Švýcarsko, C-Tick, 

PSB
• Další výhody: Kompatibilní se zámkem Kensington
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Angličtina, 

Španělština, Němčina, Francouzština, Italština, 
Nizozemština, Dánština, Portugalská, Ruština, 
Zjednodušená čínština, Tradiční čínština

• Kompatibilita se systémem: Windows XP, 
Windows Vista, Operační systém Mac Os X

Příslušenství

Disk CD-ROM se softwarem + manuál, Stručný 
návod k rychlému použití

• Uživatelská příručka: Arabština, Čeština, Dánština/
Norština, Nizozemština, Angličtina, Finština, 
Francouzština, Němčina, Řecká, Italština, 
Malajština, Polština, Portugalská, Ruština, 
Zjednodušená čínština, Španělština, Švédština, 
Tradiční čínština, Turečtina, Ukrajinština

Rozměry
• Rozměry přístroje se stojanem (Š x V x H): 

222,6 x 182,2 x 33,2 mm
• Hmotnost: 0,34 kg
• Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 40°C
• Rozsah teplot (skladovací): -10 °C až 60 °C

Spotřeba
• Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz
• Výstup, stejnosměrný proud ve voltech: 12 V
• Podpora režimu spotřeby: Napájení z baterií, 

Napájení na střídavý proud
• Výstup, stejnosměrný proud v ampérech: 1,5 A
• Spotřeba elektrické energie: (Systém zapnutý) 

4,48 W
• Provozní doba při napájení baterií: 1 h

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 25 x 21 x 9,5 cm
• Čistá hmotnost: 0,8 kg
• Hrubá hmotnost: 1,05 kg
• Hmotnost obalu: 0,25 kg
• EAN: 87 12581 60889 7
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 26 x 20,5 x 22,2 cm
• Čistá hmotnost: 1,6 kg
• Hrubá hmotnost: 2,3 kg
• Hmotnost obalu: 0,7 kg
• GTIN: 1 87 12581 60889 4
• Počet spotřebitelských balení: 2
•

Datum vydání 2016-05-06

Verze: 1.0.2

12 NC: 8670 000 78557
EAN: 87 12581 60889 7

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Digitální fotoalbum
20,3 cm (8") Ovládání dotykovým okrajem

http://www.philips.com

